
Zarządzenie Nr 58/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 22.05.2023 r. 

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów Aleksandrowa Kujawskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.
poz.  40  z  późn.  zm.)   oraz  §  19  uchwały  Nr  LIV/433/22  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie  Miejskiej
Rady  Seniorów  Aleksandrowa  Kujawskiego   oraz  nadania  jej  statutu   (Dziennik  Urzędowy
Województwa Kujawsko – Pomorskiego poz. 4952 z 2022 roku) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję członków Miejskiej Rady Seniorów Aleksandrowa Kujawskiego w składzie :

1. Barbara Danielak
2. Andrzej Dobrzelecki
3. Wanda Gronet
4. Hanna Jakubowska
5. Wanda Kempara
6. Marek Łapin
7. Jolanta Osielska
8. Piotr Kondrad Prusaczyk

§ 4.  Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem podpisania  i  podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji
Publicznej.

BURMISTRZ
        (-) Arkadiusz Gralak 


